
ESTADO DO CEARA. 
MUNICfPIO DE CASCAVEL 

COMISSAO DE PREGAO 

TERMO DE HOMOLOGAcA0 
PREGAO ELETRONICO N.° 01.18.12.2020 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitagao na modalidade PREGAO 
ELETRONICO N° 01.18.12.2020 - PE, cujo objeto 6 a CONTRATACAO DE EMPRESA 
ESPECIALIAZDA NA LOCACAO E HIGIENIZACAO DO ENXOVAL HOSPITALAR 
COMPLETO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO — UPA IRMA SILVEIRA, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAtDE 
DE CASCAVEL-CE. atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO  o mesmo para que 
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: TECLAV- TECNOLOGIA E 
LAVAGEM INDUSTRIAL LTDA CNN 05.945.932/0001-20, com o valor total de R$ 
403.920,00 (Quatrocentos e his mil e novecentos real's), sendo referente ao LOTE I e tendo o 
mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitacao na modalidade 
PREGAO ELETRONICO N° 01.18.12.2020 - PE, tudo conforme especific,arbes contidas nos 
ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e juridicos pertinentes, 
em consonancia corn a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme divisao abaixo: 

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do contrato no prazo indicado no Edital e seus anexos. 
Ciencia aos interessados, 

Publique-se. 

CascaveliCE, 12 de fevereiro de 2021. 

S 

MARGA1U TH TELES DE QUEIROZ 
Secretaria de Sailde 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceara I Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregaoccascavel.ce.gov.br  

ir,►TOT 	(V7 COA /t nInnni nrs I 1,r,17 	114 firtfi roc.] 01 


